ما از همه هموطنان خود در خارج از کشور دعوت ميکنيم تا در
تظاهرات و اقدامات اعتراضي که در کشورهاي مختلف برعليه بازيچه
قرار دادن مردم و به سخره گرفتن راي آنان در انتخابات نمايشي
رياست جمهوري رژيم صورت ميگيرد وسيعا شرکت کرده و با جنبش

اعتراضي مردم در داخل کشور همگام شوند.

کميته مرکزي سازمان اتحاد فدائيان خلق ايران
٢۴ خرداد ١٣٨٨ – ١۴ ژوئن ٢٠٠٩

اســنادی دیگــر از مــاهیت ضــد
دمکرات جمهوری اسلامی